



Galaxy A8 Enterprise Edition: tietoturva kohtaa tuottavuuden

Samsung Galaxy A8 Enterprise Edition -älypuhelin on työkalu, joka yhdistää kattavat ja säännölliset tietoturvapäivitykset sekä sujuvat käyttöönottoratkaisut muihin älykkäisiin ominaisuuksiin, joita modernilta työpuhelimelta odotetaan.

Espoo, 15. tammikuuta 2019 – Samsung on esitellyt yritystoimintaan räätälöidyn Enterprise Edition -version Galaxy A8 -älypuhelimestaan. Samsung Galaxy A8 Enterprise Edition -älypuheliin on turvallisen ja ketterän hallinnan lisäksi sisällytetty kaikki, mitä työpuhelimelta kaivataan. Samsung Galaxy A8 Enterprise Edition pitää yrityksen tiedot turvassa neljä vuotta kestävien säännöllisten tietoturvapäivitysten avulla*.

Tietoturva ja muokattavuus avainasemassa

Mobiililaittealalla suurimmat haasteet ovat edelleen laitteiden turvallisuus, mukauttaminen, hallinta ja sulautuminen yrityksen IT-infrastruktuuriin. Galaxy A8 Enterprise Edition vastaa tähän haasteeseen tietoturvapäivitysten lisäksi Knox Configurella ja monipuolisella E-FOTA-ratkaisulla, jolla voidaan hallita Samsungin laitteiden ohjelmistoversioita paremmin.

– Näkemyksemme mukaan tietoturva on avainasemassa yritysten valitessa mobiililaiteratkaisujaan. Galaxy Enterprise Edition -tuotteiden ja Samsung Knox -tuoteperheen avulla takaamme asiakkaillemme jatkuvaa tukea ja tietoturvaa. Olemme ylpeitä tietoturva-alustastamme, joka sai eniten Strong-arvosanoja Gartnerin viimeisimmässä mobiilitietoturva-alustavertailussa**, sanoo **Christian Kyllerman**, Product Manager Samsung Mobile B2B.

Edistynyttä ja pilvipohjaista mukauttamista

Pilvipohjaisen Knox Configuren avulla laitteiden konfigurointi on mahdollista suurissa erissä. Laitteet voidaan muokata tarpeiden mukaiseksi asettamalla niihin valmiiksi asetukset, rajoitteet tai sovellukset. Yrityksen näköisekseen mukauttama laite lataa käynnistettäessä automaattisesti oikean profiilin Wi-Fi- tai mobiiliverkkoyhteyden kautta.

Tämän lisäksi Galaxy A8 tukee muiden Samsung-laitteiden tavoin lähes kaikkia Mobile Device Management (MDM) -ratkaisuja ja laite voidaan saumattomasti sulauttaa osaksi yrityksen olemassa olevaa IT-infrastruktuuria.

Yksinkertaisempaa ohjelmistohallintaa

Samsung E-FOTA (Enterprise Firmware-Over-The-Air) on yritysratkaisu, joka auttaa IT-ylläpitäjiä hallitsemaan käytössä olevien Samsung mobiililaitteiden ohjelmistoversioita. Ratkaisun avulla voidaan pitää huolta, että ohjelmistoversiot jaetaan kaikille laitteille yhtenäisesti ja asiakkaan määrittelemän aikataulun

mukaisesti. Sen avulla on mahdollista helposti testata päivitykset ennen jakelua ja varmistaa siten sovellusten yhteensopivuus uusien käyttöjärjestelmäversioiden kanssa.

Älykkäät toiminnot viimeistelevät hyvän työpuhelimen

Galaxy A8:n suuri 5,6-tuumainen näyttö, valovoimainen kamera hämäriin tilanteisiin, vesi- ja pölytiivetyys (IP68), sisäänrakennettu 32Gt:n tallennustila sekä tuki microSD-muistikorteille täydentävät yhdessä turvallisuuden ja kattavien hallintaominaisuuksien kanssa laitekokonaisuuden. Dual Sim -korttipaikan avulla laitteessa voidaan myös aktivoida esimerkiksi henkilökohtainen ja yrityksen SIM-kortti samaan aikaan ilman tarvetta kahdelle erilliselle puhelimelle. Yritysassiakkailta on lisäksi käytössään omat kattavat tukipalvelut.

Samsung Galaxy A8 Enterprise Edition saapui myyntiin 1. tammikuuta suositushintaan 379 €.

Tekniset tiedot ja muut lisätiedot löydät osoitteesta:

<https://www.samsung.com/se/business/smartphones/galaxy-a8-enterprise/>

**Voimassa 4 vuotta laitteen lanseerauksesta. Ensimmäiset 3 vuotta kuukausittain, neljäs vuosi kvartaaleittain*

***Gartnerin "Mobile OSs and Device Security: A Comparison of Platforms" -tutkimus, 20. joulukuuta 2017:*

<https://www.gartner.com/doc/3840064/mobile-oss-device-security-comparison>

Kuluttajakysymykset: Samsungin asiakastuki, 030 6227 515

Lisätiedot: Lasse Pulkkinen, OSG Viestintä, lasse.pulkkinen@osg.fi, p. 0400 630 049

Kuvapyynnöt ja median testilaitteet: samsungpr@osg.fi

Lehdistötiedotteet ja kuva-arkisto verkossa: www.samsung.fi ja valitse alalaidasta Uutiset.

Samsung Electronics Co., Ltd. inspiroi maailmaa ja muovaa tulevaisuutta ideoilla ja teknologioilla, joiden avulla uudelleen määritämme ihmisten käsitykset televisioista, älypuhelimista, puettavista laitteista, tableteista, kameroista, kodinkoneista, lääketieteellisistä laitteista, verkkojärjestelmistä, puolijohteista ja LED-tuotteista. Tuoreimmat Samsung-uutiset löydät osoitteesta: <http://news.samsung.com/>